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Sun Microsystems ostaa tietokantayhtiö MySQL:n. Sun
maksaa MySQL:sta miljardi dollaria, joista 800 miljoonaa
käteisenä ja 200 miljoonaa osakeoptioina.


MySQL:n myötä Sun tulee mukaan tietokantaohjelmistoihin,
joissa tällä hetkellä hääräävät isoimpina Microsoft, IBM ja Oracle.

     MySQL:n mukaan sen asiakkaisiin kuuluvat muun
muassa Facebook, Google, Nokia ja kiinalainen
hakukoneyhtiä Baidu.

Kaupan myötä Sun saa suositun tietokannan
hallintaohjelman, joka on asennettu yli kuuteen miljoonaan
koneeseen.

Pohjoismaissa kehitetyn MySQL-tietokantajärjestelmän loivat
vuonna 1995 suomalainen Michael "Monty"
Widenius ja ruotsalainen David Axmark.

MySQL AB:n toimitusjohtaja Mårten Mickos siirtyy kaupan
myötä Sunin johtoryhmään. MySQL:llä on pääkonttorit
Cupertinossa Kaliforniassa ja Uppsalassa Ruotsissa.
Työntekijöitä yhtiöllä on 400 yli 25 maassa.

- Salamakihlaus muuttaa tietokantojen ja avoimien
ohjelmistojen ympäristön, sanoo Tim O&rsquo;Reilly, joka
istuu MySQL:n hallituksessa ja jonka yritys järjestää
konferensseja sekä MySQL:n että Sunin Java-yhteisöille.

- Yritykset sopivat yhteen erittäin hyvin, koska Sun on
asemoinut koko tulevaisuutensa avoimien ohjelmistojen
varaan. Se on jo aikaisemmin vapauttanut
kruununjalokivensä, Solariksen, Javan ja Ultra-Sparc-
suorittimet avoimeen käyttöön, O'Reilly sanoo blogissaan.

-    Viimeaikaisten tapahtumien lisäksi Sunia voidaan
sanoa ensimmäiseksi suureksi avoimen lähdekoodin
menestystarinaksi. Johtihan yhtiön perustajiin kuuluva Bill
Joyi Berkeley Unix -projektia ja kirjoitti avoimen koodin
tcp/ip-pinon, jolle suuri osa internetistä on rakennettu.
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- Sun on kauan ollut suurin yksittäinen yritys, joka on
rikastuttanut avoimen lähdekoodin elinpiiriä.

O&rsquo;Reilly sanoo myös, että kyseessä on ollut
salamaseurustelu, jossa Sun on yhdellä rohkealla teolla
muotoillut uudestaan sekä tietokanta- että avoimen
lähdekoodin ympäristöt.
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